
 
 
 
 
 
 

 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název Úklidové služby UKB 2019 
Druh Veřejné zakázky Služby  
Druh Řízení Otevřené řízení 
Web Řízení/ID https://zakazky.muni.cz/vz00005456 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  Masarykova univerzita  
Sídlo Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ 00216224 
Zastoupen Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba Mgr. Petra Kopová 
Tel. č. +420 549 49 8764 
E-mail kopova@rect.muni.cz 

 

 

 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky REEHAP s.r.o., sídlem Barvy 598/2, Lesná, 638 00 Brno,                     
IČ: 25333925, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím 
způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Č. Kritérium Váha kritéria 

1 Nabídková cena 40 % 

2 Odborná úroveň 30 % 

3 Rizika 10 % 

4 Vlastnosti a schopnosti Projektového manažera 20 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

Výsledek hodnocení vyplývá z níže uvedeného: 

 
OLMAN SERVICE s.r.o., Jakuba 
Obrovského 1389/1b, Bystrc, 
635 00 Brno, IČ: 26293102 

REEHAP s.r.o., Barvy 
598/2, Lesná, 638 00 
Brno, IČ: 25333925 

Pořadové číslo nabídky 1 2 

Nabídková cena 38,74 40,00 
Odborná úroveň 30,00 30,00 
Rizika 10,00 10,00 
Vlastnosti a schopnosti 
Projektového manažera 20,00 20,00 

Celkový počet bodů 98,74 100,00 
Výsledné pořadí účastníků 2. 1. 

 

Informace k jednotlivým hodnotícím kritériím uvedené v nabídce účastníka REEHAP s.r.o., sídlem Barvy 
598/2, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 25333925 byly přezkoumány v rámci ověřovací fáze. Zadavatel posoudil 
splnění podmínek účasti účastníka a konstatoval, že tento splňuje veškeré podmínky, přičemž 
neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě jeho nabídky 
zadána. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je 
(bez příloh) přiložen k tomuto rozhodnutí. 

 

 

 

 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 
 
 
 

 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


	Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích.
	Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

		2019-08-15T09:56:59+0200




